
Gìlià dìUtandazzo
5° Settore — Thootìca fjsfruziane

DETERMINAZIONE N. Ai 1 DEL07.07.2015

Oggetto: Impegno di spesa e liquidazione contributo all'Istituto Comprensivo Statale "E. De Amicis" di

Randazzo, per partecipazione premiazione concorso "Parlawiki: Costruisci il vocabolario della

democrazia"

IL CAPO SETTORE

Premesso che con delibera di G. M. n. 78 del 14.05.2015, è stata assegnata al Capo Settore del V

la somma di € 500,00 da destinare alla concessione di un contributo a favore dell'Istituto

Comprensivo Statale "E. De Amicis" di Randazzo, a parziale copertura delle spese di viaggio per

presenziare alla premiazione del concorso in oggetto - nel quale l'Istituto si è classificato fra ì

vincitori - avvenuta nella giornata del 22 maggio p.v. presso la Camera dei Deputati;

- Viste il rendiconto delle spese sostenute per il viaggio e il pernottamento, trasmesso con nota

prot. 2455/C9 dall'Istituto De Amicis;

- Visti gli artt. 183 e 184 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267, che disciplinano le fasi

dell'impegno e liquidazione di spesa;

DETERMINA

1. Impegnare la somma di € 500,00-, da destinare alla concessione di un contributo a favore

dell'Istituto Comprensivo Statale "E. De Amicis" di Randazzo, con imputazione della spesa al cap.

3458 del bilancio del corrente esercizio, dando atto che l'impegno è assunto in dodicesimi nel

rispetto di quanto previsto dal D.Lgs.267/2000.

2. Liquidare la somma di € 500,00= all'Istituto Comprensivo Statale "E. De Amicis" di Randazzo, per i

motivi sopra espressi.

3. Disporre la trasmissione del presente provvedimento al servizio finanziario per l'annotazione

dell'impegno di spesa e il conseguente visto.

4. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la sua

pubblicazione come previsto dalle norme vigenti in questo Ente.

ni ».

IL CAPO

ott. Salv

SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE

Con la sottoestesa firma si appone visto di regolarità contabile con attestazione di copertura finanziaria, ai

sensi dell'art.153, comma 5, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267.

onsabile del sirvizicf Finanziario


